
 مراسم چهل و پنجمین سالگرد
 ناپدید شدن امام موسی صدر

جنبش امل و مردم لبنان، مراسم چهل و پنجمین 
ســالگرد ناپدید شــدن امام موســی صــدر و دو 
همراهش را در بیروت با حضور گســترده حامیان 
جنبش و شماری از وزرا، نمایندگان، شخصیت های 
سیاسی و احزاب لبنانی و فلسطینی و خانواده امام 

صدر لبنانی برگزار کردند.
نبیه بری رئیس مجلس نمایندگان نیز در سخنانی 
در این مراسم بر اصول امام موسی صدر در مقاومت 
و حفــظ حاکمیت تاکید کرد و گفــت: هر لبنانی 
موظف اســت در دفاع از ســرزمین و ثروت خود 
مقاومت کند، بار دیگر درخواســت خود برای حل 
بحران ریاســت جمهوری را مطــرح کرد.نبیه بری 
گفت: ضرورت دســتیابی به یک اجماع ملی منجر 
به انتخــاب رئیس جمهوری می شــود که همه را 
گردهم میــاورد نه تفرقه بیافکند، رئیس جمهوری 
که دارای هویت مسیحی و همچنین اسلامی باشد 
و پیش از هر چیز دارای هویت ملی باشــد.محمد 
رعد، رئیس تشکل وفاداری به مقاومت، تأکید کرد: 
پس از 45 سال همچنان تأکید می کنیم که آرمان 
امام صدر نمی میرد، زیرا این اصول، شــور و شوق 
کســانی را که آرزوی تغییر، پیشــرفت و رهایی از 
چنگال وابستگی و بی عدالتی دارند، برمی انگیزد.

امام صدر 31 آگوست 1979، پس از سفر به لیبی 
بــا دو همراهــش، در اوج انتشــار اطلاعات ضد و 
نقیض درباره سرنوشــت ایشان، ناپدید و ارتباط با 

وی قطع شد.

 کمک عربستان 
به یک کشتی حامل پرچم ایران 

عربســتان به درخواست کمک یک کشتی با پرچم 
ایران در دریای سرخ پاسخ مثبت داده است.

منابع خبری عربی اعلام کردند که یک فروند کشتی 
با پرچم ایران که در دریای ســرخ در حال حرکت 
بود، در پی آســیب دیدگی یکــی از خدمه خود با 
فرســتادن پیام هایی از عربستان درخواست کمک 
کرد.به گزارش العربیه، عربســتان به درخواســت 

کمک این کشتی ایرانی پاسخ مثبت داده است. 

 محکومیت حمله تروریستی 
در پاکستان 

ناصــر کنعانــی ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
جمهوری اســلامی ایــران حمله تروریســتی به 
نیروهای نظامی پاکستان را به شدت محکوم کرد.

پاکســتان رور پنجشــنبه اعلام کرد در یک حمله 
انتحاری در شــمال غرب این کشور 9 سرباز کشته 
شــده اند. طبق اعلام ارتش پاکستان در این حمله 
که در منطقه »بنو« پاکســتان به وقوع پیوســت 
پنج ســرباز دیگر هم زخمی شدند. کنعانی با ابراز 
تســلیت به دولت و ارتش پاکستان و خانواده های 
جانباختگان، از خداوند برای مجروحان این حمله 

تروریستی بهبودی و سلامتی عاجل مسئلت کرد.

حکم آزادی ۳ زندانی ایرانی در قطر 
صادر شد 

 در ادامــه آزادی تعــدادی از زندانیــان ایرانی در 
قطر، حمیدرضا دهقانی پوده سفیر ایران در دوحه 
چهارشــنبه شب هشتم شهریور ماه از صدور حکم 

آزادی سه زندانی ایرانی در قطر خبر داد.
وی در ایــن خصوص اعلام کرد: با تلاش همکارانم 
در سفارت و مساعدت مسؤولان قطر، حکم آزادی 
ســه تن از هموطنانم )یوسف.پ، عبدالرحمن.پ و 
فرهــاد.ش( را دریافت کردیم. وی در توضیح علت 
بازداشت و زندانی شدن آنها اعلام کرد: آنها که به 
دلیل ورود اشتباهی به آب های قطر دستگیر شده 
بودند، در روزهای آینده به کشورمان باز می گردند.

 نشست اکو فرصتی برای
 تقویت همگرایی  

وزیر امور خارجه در پیامی ضمن امیدواری نسبت 
به جهــش در توســعه روابط ایران و ازبکســتان، 
نشست آتی سران اکو در این کشور را فرصتی مهم 

برای تقویت همگرایی خواند.
حسین امیرعبداللهیان و »بختیار سعیدوف« وزرای 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و ازبکستان در 
نشســتی وبیناری ضمن مرور روابط دو کشور، در 
خصوص  برگزاری اجلاس ســران کشورهای عضو 
ســازمان همکاری های اقتصادی )اکو( در آبان ماه 
سال جاری در ازبکستان بحث و تبادل نظر کردند. 

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجه در ســفر به لبنان و ســوریه در حالی بر 
روابط همــه جانبه ایران و کشــورهای مذکور تاکید کرد 
که طرفین به برهم زنندگان امنیت منطقه هشــدار داده و 

برآمادگی مقاومت در برابر تهدیدات تاکید نمودند. 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران که در مقصد دوم سفرش به منطقه در بیروت حضور 
یافت با سید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان دیدار 
و گفت وگو کرد.مجتبی امانی ســفیر ایران در بیروت، ناصر 
کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه، مهدی شوشــتری 
دســتیار وزیر و مدیرکل آسیای غربی و شــمال آفریقا و 
محمدصــادق فضلی مشــاور وزیــر و مدیــرکل وزارتی و 
محمدجلال فیروزنیا ســفیر پیشــین ایــران در لبنان نیز 
در این دیدار حضور داشــتند. وزیــر امور خارجه در دیدار 
با رئیــس پارلمان لبنان نیز انتخــاب رئیس جمهور را در 
صلاحیت ملت و رهبران سیاسی این کشور خواند و گفت: 
اطمینان داریــم که رهبران لبنان بهتریــن تصمیم را در 
بهترین زمان خواهند گرفت.وزیر امور خارجه در این دیدار 
ضمن ابلاغ سلام محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اســلامی به نبیه بری، دعوت از وی برای سفر به تهران را 
تجدید کرد.امیرعبداللهیان در دیدار با نبیه بری با اشاره به 
ســالگرد ربایش امام موسی صدر و تجلیل از نقش محوری 
و ماندگار او در تحولات سیاســی و مقاومــت در لبنان و 
فلســطین، از تلاش های مســتمر نبیه بــری در پیگیری 
سرنوشــت امام موســی صدر قدردانی کرد.وی همچنین 
تحولات منطقه را مورد اشــاره قــرار داد و گفت: ارزیابی 
ما از روند پیشرفت روابط با عربستان سعودی مثبت است 
و ایــن  امر علاوه بر روابــط دوجانبه بر تحولات منطقه نیز 
تاثیرات مثبتــی دارد.امیرعبداللهیان بــا تأکید بر اهمیت 
کلیــدی ثبات و امنیــت لبنان برای ایــران و کل منطقه 
افزود: انتخاب رئیس جمهور و تشــکیل دولت جدید لبنان 
بسیار مهم اســت و البته این موضوع در صلاحیت ملت و 
رهبران سیاسی لبنان اســت و جمهوری اسلامی ایران از 

تلاش های جنابعالــی به عنوان رئیس مجلس و جریان های 
سیاسی لبنان برای انتخاب رئیس جمهور حمایت می کند.
رئیس دســتگاه دیپلماســی همچنین از نقش برجســته 
نبیه بری در صحنه سیاســی لبنــان تجلیل کرد و گفت: 
ما اطمینان داریــم که رهبران لبنان بهترین تصمیم را در 
بهترین زمان خواهند گرفت.وزیر امور خارجه با اشــاره به 
اقدامات تأســف بار اخیر در ســوئد و دانمارک در اهانت به 
قرآن کریم و تبیین اقدامات جمهوری اســلامی ایران در 
این زمینه، پیشنهاد قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در خصوص ابتکار عمل مشــترک پارلمان های کشورهای 
اســلامی را به نبیه بری منتقــل کرد.نبیه بری هم در این 
دیدار با تأکید بر اینکه مهمترین موضوع در لبنان، موضوع 
ریاست جمهوری اســت، گفت: تلاش ها برای دستیابی به 
توافــق بین طرف هــای لبنانی در این زمینــه ادامه دارد. 
بری افزود: در صورت انتخاب رئیس جمهور، لبنان کشــور 
ثروتمندی اســت و می تواند در بازه زمانی کوتاه از شرایط 

سخت اقتصادی کنونی خارج شود. رئیس پارلمان لبنان با 
تأکیــد بر اینکه مهمترین علت فشــار بر لبنان، هدف قرار 
دادن مقاومت است، اظهار داشت: مقاومت حامی لبنان در 
مقابل تهدیدات و در کنار ارتش رکن اساسی امنیت لبنان 
است. این پنجمین ســفر امیرعبداللهیان به لبنان پس از 

تصدی وزارت امور خارجه است.
شــبکه خبری المیادین گزارش داد کــه امیرعبداللهیان 
در بیروت، نشســت مفصلی با رهبران گروههای حماس و 
جهاد اسلامی فلسطینی حاضر در لبنان برگزار کرده است. 
رهبران مقاومت فلسطین تأکید کردند که گزینه مقاومت 
را برای ملت فلسطین، یک گزینه راهبردی می دانند.جهاد 
اســلامی و حماس خاطر نشــان کردند: هیچ عقب نشینی 
در خصوص عملیاتهای مقاومــت در کرانه باختری وجود 
ندارد و این مســئله، در مرحله کنونی، یک اولویت است.
امیرعبداللهیــان هم به رهبران گروههــای مقاومت گفته 
اســت که تهران همچنــان به راهبرد حمایــت از ملت و 

مقاومت فلسطین و آزادســازی این سرزمین پایبند است. 
وی همچنین به فرمایشــات مقــام معظم رهبری حضرت  
آیــت الله خامنه ای درباره لزوم حمایــت از کرانه باختری 
اشــاره کرد.وی در پایان تأکید کرد که جمهوری اسلامی 
ایران با قدرت، به حمایت از مقاومت ادامه خواهد داد. وزیر 
امــور خارجه در دیدار با همتای لبنانــی نیز با بیان اینکه 
تحریم های آمریــکا نمی تواند مانع روابط اقتصادی ایران و 
لبنان شود، از آمادگی شرکت های ایرانی برای مشارکت در 

حل مشکل برق در لبنان خبر داد.
لازم به ذکر اســت رئیــس جمهور ســوریه  ضمن تبریک 
پیوســتن تهران به گروه بریکس، بر خروج حتمی نظامیان 
ترکیه از خاک این کشور تأکید کرد. حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در رأس هیأتی 
به منظــور دیدار و گفت  وگو با مقامات عالیرتبه ســوریه در 
دمشــق حضور دارد، پنجشنبه نهم شهریور ماه با بشار اسد 

رئیس جمهور سوریه دیدار و گفت  وگو کرد.
خبرگزاری رســمی سوریه )سانا( به نقل از اسد گزارش داد، 
آنچه امروز جهان شــاهد آن است، ثابت می کند که مسائل 
که ما از آن دفاع کردیم و به خاطرش هزینه دادیم، درســت 
بود و سیاست صحیحی در این زمینه در پیش گرفته بودیم.
وی با بیان اینکه به خاطر تغییراتی که در ســطح جهان رخ 
داده است، تصویر بین المللی واضحتر شده است، تصریح کرد: 
اتفاقاتی که امروز رخ داده اســت، اطمینان ما را نســبت به 
مســیری که طی کردیم، بیشتر می کند.دفتر بشار اسد خبر 
داد کــه طرفین در این دیدار، روابط دوجانبه، اوضاع منطقه، 
اقدامات مربوط به بازگشــت آوارگان سوری، خروج نیروهای 
ترکیه از خاک سوریه را بررسی کردند. رئیس جمهور سوریه 
تأکید کرد که خروج نظامیان ترکیه، شــرط اجتناب ناپذیر 
دمشق برای بازگشــت روابط با آنکارا به حالت عادی است.
وی روابط ســالم بین ایران و کشورهای عربی را باعث ثبات 
و شــکوفایی منطقه توصیف کرد و پیوســتن ایران به گروه 

بریکس را به دولت و ملت ایران تبریک گفت. 
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نگاهی بر آنچه در سفر وزیر امور خارجه به لبنان و سوریه گذشت 

هشدار مقاومت به برهم زنندگان امنیت منطقه

در ادامه تحرکات رسانه ای غرب پیش از برگزای نشست آژانس، وبگاه »بلومبرگ« 
گــزارش کرده که آژانس بین المللی انرژی اتمی قصد دارد در گزارش فصلی ماه 
آینده خود، کاهش سرعت انباشت اورانیوم با درصد غنای 60 ایران را تأیید کند.
وبگاه تحلیلی »بلومبرگ« در گزارشی نوشته است که مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی احتمالاً در گزارش فصلی ماه آینده خود اعلام می کند که جمهوری 
اســلامی ایران در حال کاهش سرعت ذخیره ســازی اورانیوم با درصد غنای 60 
اســت.در این گزارش آمده است که آژانس بین المللی انرژی اتمی آماده می شود 
تا گزارش فصلی پادمان های ایران را پیش از نشســت 11 سپتامبر )۲0 شهریور 

ماه( شورای حکام آژانس منتشر کند.
ایــران همواره تأکید کرده اســت که برنامه هســته ای کامــلًا صلح آمیز دارد و 
بلومبرگ در گزارش خود نوشته است که برخی از مقام های هسته ای پیش بینی 
می کنند که داده های آژانس بین المللی انرژی اتمی نشــان می دهد که ایران در 
حالتعدیل تولید اورانیوم با درصد غنای بســیار بالا است.اواســط فروردین سال 
1400، »بهروز کمالوندی« معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی از وقوع حادثه 
در بخشــی از شبکه توزیع برق تاسیســات غنی سازی نطنز خبر داد و گفت که 
این حادثه تلفات انســانی و آلودگی به همراه نداشته است و یک روز پس از آن، 
معاون وقت وزیر خارجه ایران از تصمیم جمهوری اسلامی برای آغاز غنی سازی 

60 درصد خبر داد.
علی رغم پایبندی جمهوری اسلامی ایران به تمامی مفاد برجام، دولت آمریکا در 
دوران ریاست »دونالد ترامپ« در اردیبهشت ماه سال 1397به صورت یکجانبه از 
توافق هسته ای برجام خارج شد و ضمن اعمال تحریم های متوقف شده ذیل این 

توافق، تحریم های دیگری علیه ایران وضع کرد.
»جو بایدن« در دوران رقابت های انتخاباتی ضمن اذعان به شکست سیاست های 
ترامــپ در قبال ایــران بارها گفته بود کــه در صورت انتخاب شــدن به عنوان 
رئیس جمهور آمریکا کشــورش را به توافق هسته ای بازخواهد گرداند. او با وجود 
این، بعد از ورود به کاخ ســفید به عنوان رئیس جمهور گفت به دنبال دستیابی به 
یک »توافق طولانی تر و قوی تر« به جای برجام است. واشنگتن علی رغم برگزاری 
چندین دور مذاکرات غیرمســتقیم با ایران در وین برای فراهم کردن زمینه های 
اجرای کامل توافق هسته ای تا کنون از بازگشت به این توافقِ مورد تأییدِ شورای 
امنیت سازمان ملل متحد خودداری کرده است.آخرین دور این مذاکرات مردادماه 
سال گذشته برگزار شد اما بعد از آن دچار وقفه شده است. تحلیلگران می گویند 
برخی عوامل مانند فشــارهای رژیم صهیونیستی، اختلافات با کنگره و مشکلات 

داخلی در آمریکا دلیل بی میلی دولت بایدن برای بازگشت به برجام بوده است. 
لازم به ذکر است محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مصاحبه ای 
گفت که عمل به همه تعهدات توافق هسته ای تنها در صورت رفع کامل تحریم ها 
صورت خواهد گرفت.»محمد اســلامی« رئیس ســازمان انــرژی اتمی ایران در 
گفت و گو با الجزیره، التزام آمریکا و دیگر طرف های غربی به توافق هســته ای را 

لازمه تعهد کامل ایران دانســت و گفت که تنها در صورت رفع کامل تحریم ها، 
ایران به همه مفاد توافق هسته ای پایبند خواهد بود.

محمد اســلامی در ادامه در پاســخ به تهدیدات رژیم اشــغالگر قدس به شبکه 
الجزیره گفت: »با هدف قرار دادن تأسیســات هســته ای یا تحریم ها، نمی توان 
برنامه هســته ای ایران را متوقف کرد، هدف قرار دادن تاسیسات هسته ای ما بی 
فایده است و با پاسخ قاطع و ویرانگر مواجه خواهد شد«.او تأکید کرد: »اسرائیل 
می دانــد که تهدیدات در خصوص حمله به تأسیســات هســته ای ما تو خالی و 
خارج از توانش است«. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در خصوص حل و فصل 
مســائل باقی مانده در ارتباط با آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز گفت که سال 
جاری میلادی، ســال پایان »هیاهوهای سیاســی« در ارتباط با برنامه هسته ای 
ایران خواهد بــود.او در ادامه گفت که گفت و گوهای ایــران و آژانس ادامه دارد 
و اخیرا پرونده ذرات اورانیوم غنی شــده با درصد بالا بســته شده است. اسلامی 
تأکیــد کرد که نصب دوربین های نظارتی بیشــتر به تعهد بقیه طرف های توافق 

هسته ای بستگی دارد.
رئیس ســازمان انرژی اتمی ایــران همچنین به الجزیره گفــت که تهران آماده 
همکاری سازنده با همسایگان عرب خود در حوزه هسته ای است.محمد اسلامی 
در تاریخ دوم مرداد نیز در دیدار با ســفیر ترکیه در تهــران گفته بود که ایران 
آماده همکاری با این کشــور برای آموزش نیروی متخصص هسته ای و همچنین 
صادرات رادیوداروهای ایرانی به ترکیه است.او در پایان گفت و گو خود با الجزیره، 
تأکید کرد که برنامه هســته ای ایران بدون توجه به فشارهای خارجی و صرفا بر 

اساس منافع مردم ایران به جلو پیش خواهد رفت.

 بازی تکراری رسانه های غربی 
درباره گزارش آژانس 

معاون دیپلماســی اقتصادی وزارت امــور خارجه گفت: 
فعالان اقتصادی بخش خصوصی توجه بیشتری به استفاده 
از ظرفیت های ناشــی از عضویت ایران در گروه بریکس 

کرده و به دنبال بهره گیری از این ظرفیت ها باشند.
مهــدی صفری در دیدار با مدیــران و فعالان اقتصادی 
بخش خصوصی و دولتی خراســان رضوی در مشــهد 
افزود: عضویت ایران در گروه بریکس فرصت مناســبی 
برای گسترش مناســبات اقتصادی ایران با اقتصادهای 
قوی عضو این گروه اســت.وی گفت: معاونت اقتصادی 
وزارت خارجه، از فعالیتهای بخش خصوصی در توســعه 
مناســبات اقتصادی و تجارت خارجی در قالب بریکس 
حمایت خواهد کرد.در این نشســت تعدادی از مدیران 
حاضر به نمایندگی از شــرکت کنندگان، سخنانی را در 
خصوص فعالیت ها و مسائل حوزه های کاری خود بیان 
کرده و پیشــنهادها و راهکارهای برای توســعه تجارت 

خارجی اســتان خراســان رضوی و رفع موانع آن ارایه 
کردند.

صفری نیز با شــنیدن نظرات طرح شــده، توضیحاتی 
را پیرامــون اقدامــات دولت ســیزدهم در حوزه روابط 
خارجی و تبادلات اقتصادی با دیگر کشــورها بویژه در 
۲ سال اخیر بیان کرد.معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 
خارجه:بخــش خصوصی از ظرفیت عضویــت ایران در 

بریکس استفاده کند
زت الله اکبری تالارپشــتی، رییس کمیســیون صنایع 
مجلس شورای اســلامی نیز در سخنان کوتاهی، ضمن 
اعلام حمایت مجلس از بخش خصوصی و لزوم استفاده 
از ظرفیتهای آن، تلاشــهای معاونت دیپلماسی وزارت 
خارجه را در گســترش مناســبات اقتصــادی خارجی 
ســتود و گفت: وزارت خارجه در اقتصادی کردن چهره 

سفارتخانه های خود موفق بوده است.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه:

بخش خصوصی از ظرفیت بریکس استفاده کند
وزیر امور خارجه با بیان اینکه محدودیتی برای توســعه 
روابط بــا مالزی قائل نیســتیم، گفت: بــزودی برنامه 

همکاری های بلندمدت با این کشور تدوین می شود.
اخیرا حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران میزبان همتای مالزیایــی در تهران بود، 
سفری برای نخســتین بار در دولت سیزدهم. »زمبری 
عبدالقــادر« وزیر خارجه مالزی که در پاســخ به دعوت 
همتای ایرانی و به منظور گفت وگو با مقامات جمهوری 
اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، دوشنبه 30 مرداد 
ماه در محل وزارت امور خارجه مورد اســتقبال رسمی 
حســین امیرعبداللهیان قرار گرفت. وزیر خارجه مالزی 
همچنین با رئیس جمهور و رئیس مجلس ابعاد مختلف 
مناســبات دوجانبه را مرور کرد و ایران را شــریک مهم 
مالــزی در منطقه و جهان اســلام خواند و گفت که در 

اکتبر منتظر سفر همتایش است.

31 آگوســت )نیــز روز ملــی مالــزی بود. حســین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
همزمان با روز ملی مالزی 31 آگوست در صفحه خود در 
شبکه اجتماعی ایکس فرارسیدن روز ملی مالزی به ملت 
و دولت این کشــور تبریک گفت و نوشــت: فراررسیدن 
روز ملــی مالزی را به ملت، دولت و »زمبری عبدالقادر«  
وزیر امور خارجه مالزی تبریک می گویم.وی افزود: ایران 
محدودیتی برای توسعه روابط با کشور برادر و مسلمان 
مالزی قائل نیست و بزودی با تدوین برنامه همکاری های 
راهبــردی بلندمدت بین دو کشــور شــاهد جهش در 
ســطوح مختلف از روابط خواهیم بود.وزرای خارجه دو 
کشور 14 تیر ماه سال جاری و در حاشیه اجلاس وزرای 
امور خارجــه جنبش عدم تعهد در جمهوری آذربایجان 
با یکدیگر دیــدار و درباره موضوعات دوجانبه، منطقه و 

جهان اسلام گفت وگو و تبادل نظر کردند.

در چارچوب توسعه روابط با شرق  آسیا صورت می گیرد 

تدوین برنامه همکاری های بلندمدت ایران با مالزی 

آگهی مزایده مرحله اول

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بجنورد

اداره اوقاف وامورخيریه شهرستان بجنورد درنظر دارد حسب دستور ماده 11 آیین نامه اجرائی قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه ملک ذیل را ازطریق مزایده 
کتبی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید داوطلبین می توانند ضمن بازدید از محل و اطلاع از شرایط مزایده پیشنهادات کتبی خود را به صورت پاکت سربسته که منضم به فیش 
سپرده باشد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ1402/06/22 به اداره اوقاف  تحویل و رسید دریافت دارند پیشنهادات واصله روز یکشنبه 1402/06/26 با حضور اعضاء کمیسیون 

مزایده در محل اداره اوقاف و امور خیریه بازگشایی و قرائت خواهد شد.

شرایط مزایده
1-  قیمت پایه مزایده ماهیانه طبق جدول فوق و مدت زمان قرارداد اجاره از تاریخ تنظیم سند به مدت یکسال شمسی خواهدبود

2-  متقاضیان می بایست 10 درصد مبلغ اجاره بهای پایه سالیانه را به عنوان سپرده شرکت درمزایده طی فیش واریزی پرداخت نماید . 
3- پرداخت هزینه کارشناسی، آگهی مزایده و تنظیم قرار داد با برنده مزایده می باشد . 

4- ارائه اسناد تضمینی )چک صیاد و یا ضمانت نامه بانکی ( و ضامن معتبر در هنگام عقد قرارداد الزامی است .
5- برنده مزایده مبلغی معادل سه ماه اجاره بهاء به عنوان قرض الحسنه به حساب موقوفه واریز نماید .

6- سایر شرایط و قوانین در هنگام مراجعه کلیه متقاضیان به اداره اوقاف اعلام میگردد.
7- ملک مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ روز مزایده تحویل برنده مزایده می گردد.

                  آدرس:میدان دفاع مقدس ، ضلع شمالی آستان مقدس امامزاده سیدعباس)ع(

آدرسمبلغ اجاره)پایه(موقوفهنوع رقبهردیف
بجنورد-خیابان طالقانی غربی انتهای کوچه جواهری ماه26/000/000 ریال ماهیانهبابا مرتضوییکدربند مغازه تجاری بامتراژ 29 متر مربع1

بجنورد -خیابان معراج)کوی امام هادی( معراج 8 خیابان امام موسی کاظم )ع( کوچه 30/000/000 ریال ماهیانهگل اندام رستمییک واحد مسکونی طبقه همکف به متراز120 متر مربع2
امام حسن مجتبی )ع(10/7 پلاک18

بجنورد - خیابان معراج)کوی امام هادی( معراج 8 خیابان امام موسی کاظم )ع( کوچه 30/000/000 ریال ماهیانهگل اندام رستمییک واحد مسکونی طبقه اول متراژ120 متر مربع3
امام حسن مجتبی )ع(10/7 پلاک18

آگهی ابلاغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: ایــران ترمه )ابــلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( در جلســه مورخ 
۲۴/۵/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواســت آقای 
ســعید میرزائی اصل از مجموع ۲ شــغل مطرح شده ۲ شــغل مورد تائید قرار گرفته است 
مشــاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده)کارخانه یخ ایتام( کارگر ساده )ایران ترمه(. این رای 
به اســتناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره ۲ ماده 
۱6 قانون تشــکیلات و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 7۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی 
برگ سبز و کارت ماشین  خودرو سواری سمند به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱388 
به شــماره موتور   ۱۲۴88۰9۲6۴۲   و شماره شاسی  NAACA1CB49F210167 به 

شماره پلاک ایران ۵6- 963 ص 37   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

ســند بــرگ ســبز و کارت ســوخت موتــور ســیکلت کویــر۱۵۰ رنــگ ســبز مــدل 
شــماره   0150N3C012747 موتــور  شــماره   ۵8۲-389۲۴ پــلاک  شــماره   ۱39۵
شاســی N3C ***150K9505872 بــه نــام مهــدی کلبادی نــژاد فرزند حیــدر کدملی 

۵7997۵7۰۴۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پراید نقــره ای مدل ۱38۴ شــماره پــلاک ایران۴6-
3۱۵ب۱8 شماره موتور ۰۱3۴6۴۴۲ شماره شاسی S1412284702591 به نام قدرت 

خداشناس مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

برگ سبز پراید وانت مدل ۱39۵ رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران6۲-۱93ج۴۴ 
شــماره موتور M13 / ۵7۰3۵۱3 شــماره شاسی NAS451100G4956731 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

ســند مالکیت سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱389 شــماره پلاک ایران۲۱-۲۲9هـ89 شماره 
موتــور ۱۲۴88۱۱9۰۵6 شــماره شاســی NAAM01CA09K871900 مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری پرایــد ۱3۱ به رنگ ســفید به شــماره شاســی 
NAS411100G1219531  و شــماره موتور M135578983 مدل 9۵به شــماره شــهربانی 
۵۲د783ایران7۵ به نام مصطفی فهیمی پور به شماره ملی 3۰3۱9۱۴۴۱۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کرمان
**************************************************************

شاســی  شــماره  وبــه   ۴۰۵ پــژو  خــودروی  مالــک  مهــدوی  جابــر  اینجانــب 
NAAM11CA2AE334882 بــه شــماره موتور۱۲۴89۱6۴۲83بــه علت فقدان اســناد 
فــروش تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نمــوده ام لذا چنانچــه  هرکس ادعایی 
درمــورد خودروی مذکــور دارد ظرف ۱۰روز به دفتر حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر ۱۴جاده مخصوص تهران کرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمندطبقه ۱ مراجعه 
نماید.بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشــد. پارس 

آباد مغان
**************************************************************

اصــل شناســنامه و کارت خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵ جــی ال ایکــس بشــماره موتور 
۱۲۴8۴۱۵۰996 و شــماره شاسی ۱۴۲۵۵۱88 و شماره انتظامی 67۵د۲6ایران۲۴ مدل 
۱38۴ بنام هادی موسوی فرزند عباس با کد ملی۴۵۲۰۰3۴76۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد ایلام
**************************************************************

برگ ســبزو برگ فروش)سند کمپانی( سواری ســایپا 131SEمدل1396 سفید رنگ  به 
شــماره موتور M135975164 و شاســی NAS411100H1054229 و شماره انتظامی ۵8۵ 

ط8۲-- ایران 3۰-  بنام محسن کاشی الاشتی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.


